‐1‐

平成30年６月22日

各 位
会 社 名 : 株 式 会 社  ダ イ ナ ッ ク

代表者名 : 代表取締役社長  若 杉 和 正

     (コード番号：２６７５ 東証第二部)

取締役 管理統括本部長  管理本部長問合せ先 :

法務・総務部長  保 坂 孝 徳

       ( 電 話 ： ０ ３ - ３ ３ ４ １ - ４ ２ １ ６ )

持株会社体制への移行に伴う組織・人事体制に関するお知らせ

当社は、平成29年12月８日において公表いたしました「会社分割による持株会社体制移行及び子会社（分割

準備会社）の設立に関するお知らせ」のとおり、平成30年７月１日付で持株会社体制に移行いたします。新体制

における役員人事につきましては、既に平成30年３月１日にお知らせしておりますが、新たに、新組織と執行役

員の職務分担についても内定しましたので、お知らせいたします。なお、本件につきましては、平成30年７月１

日以降、当社及び子会社における取締役会において正式に決定する予定であります。

記

１． 株式会社ダイナックホールディングス（現：株式会社ダイナック、平成30年７月１日付で商号変更）

（1） 組織（平成30年７月１日付）

（2） 取締役の体制（平成30年７月１日付）

氏 名 役 名

若杉 和正 代表取締役社長

及川 直昭 取締役

保坂 孝徳 取締役

岡  哲義 監査等委員である社外取締役

小松 美喜男 監査等委員である社外取締役

安井 信裕 監査等委員である取締役

株 主 総 会

取 締 役 会
監 査 等 委 員 会 グ ル ー プ 監 査 部

社 長 グループ経営会議

経 営 企 画 部
人 事 総 務 部
Ｃ Ｓ Ｒ 推 進 部
グループ品質保証部

内 部 統 制 室

‐2‐

２． 株式会社ダイナック（現：株式会社ダイナック分割準備会社、平成30年７月１日付で商号変更）

（1） 組織（平成30年７月１日付）

（2） 取締役及び監査役の体制（平成30年７月１日付）

氏 名 役 名

田中 政明 代表取締役社長

米倉 通浩 常務取締役

保坂 孝徳 取締役

岡  哲義 監査役

３． 当社グループの新体制における執行役員の職務分担（平成30年７月１日付）

※の執行役員は、株式会社ダイナックホールディングスの取締役を兼務

執行役員役位 氏 名 新 役 職 等

社長 若杉 和正 ※

専務執行役員 田中 政明 株式会社ダイナック 代表取締役社長

株 主 総 会

バーレストラン第一営業本部

ゴルフクラブレストラン営業本部
バーレストラン第二営業本部

法 人 営 業 本 部
コ ン ト ラ ク ト 営 業 本 部

取 締 役 会
監 査 役

社 長 経 営 会 議

開 発 本 部

企 画 部

Ｑ Ｓ Ｃ 統 括 本 部

ビ ジ ネ ス サ ー ビ ス 本 部

営 業 推 進 本 部
商 品 本 部
人 材 開 発 本 部
品 管 管 理 部

労 務 部
財 務 経 理 部
営 業 業 務 部
情 報 シ ス テ ム 部

‐3‐

常務執行役員 米倉 通浩 株式会社ダイナック 常務取締役

 及川 直昭 ※ 経営企画部担当、グループ品質保証部担当

上席執行役員 保坂 孝徳 ※ 人事総務部長 （兼）

株式会社ダイナック ビジネスサービス本部長

 関口 忠義 株式会社ダイナック ＱＳＣ統括本部長 （兼）

株式会社ダイナック 営業推進本部長

執行役員 仲  恭令 ＣＳＲ推進部長

 松井 正博 株式会社ダイナック

ゴルフクラブレストラン営業本部長

 岡村 寛 株式会社ダイナック

コントラクト営業本部長

 徳武 剛 経営企画部長

 濱脇 宏二 株式会社ダイナック

バーレストラン第二営業本部長

 齋藤 康雄 株式会社ダイナック

開発本部長

 片山 浩志 株式会社ダイナック

人材開発本部長

 福原 隆弘 株式会社ダイナック

商品本部長

以 上